vt continentur fuperius , promìfit , & conuenit Im

perium nostrum , it iuramento confirmauit per fe

& fucceffores , prad'tclis Sfndicis if Nuntiis , Ô"

Procuratoribut recìpHntibus nomine if vice Corn-

munis Ianuae if singulorum Ianuensium .

Ex quo ergo praditlas petitiones pradìdorum

Nuntiorum recepit & aJlmpleuít Imperium no

strum , if per iuramentum confirmauit ; iuraue-

runt namque prœdïftï Nuntij , vìdelicet Guillel-

tnus Vicecomes if Gualcerius ludex ad fanila

Dei Euangelia , if bonorabilem if veram Crucem ,

if omnes SantJos , if receperunt super animas

suas , if dominorum fuorum Potestatis , Capita-

nei | Antianorum , octo Nobilium if Commu

ais , omnes petitiones Imperij nostri fubfcriptas ,

6f iurare debeant multotiens , vìdelicet Potestas ,

Capitaneus , Antiani, octo Nobiles, if Com

mune Ianuae , vt adimpleant ìsta , if per iura

mentum confirment if ratificent infraferipta .

Inprimìs quod Commune Ianua babebit de ca

tero pacem if amorem perpetuum cum Imperio no-

stro , ac fucccfforìbus eius , if non faciet pacem ,

treugam , nec concordìam cum communìbus inimì-

tis nostra Communia Venetis fine fcìentia if vo-

luntate nostri Imperij , fout Imperium nostrum te-

rtetur non facere treugam , pacem , neque concor

dìam cum communìbus inimkìs noftris Venetis

fine voluntate if conscientìa dicli Communìs Ia

nuensium •

Item quod faluabunt , custodient , if défendent

in Ianua , if distriSu Ianuae quem habent , if

de catero adquifierìt , omnes Nuntìos if fidèles

homines nostri Imperij •

Item, quod omnes mercationes , if omnes , 6f

singuli qui funt de terra nostri Imperij poffint ire

Ianuam , if facere mercantìam , if totum dìfjrl-

Hum eius quem babet , if de catero adquifierìt ,

éf extrabere de Ianua , if distriBu eius , de omni

bus mercatìonibus if armis , if equis , libère fine

aliqua dacita , vel commercio , if quod sint liberi ,

if franchi in Ianua , if distriSu eius quem ba

bet, if adquifierìt, cundo , ifredeuudo, if quod

euftodiri debeant fani if naufragì , Ha quod non

permutent aliquam armatam fieri in Ianua , vel

Edit. Tarif, distridu eius , habit o , vel babendo per aliquos

pag.n. inimicos Imperij nostri, if per aliquos alios con

tra diclum Imperium, vel gentes , feu ìnfulas Im

perij nostri .

Item , quod omnes Ianuenscs % & de distrieJu

Ianuae , qui voluerint venire in feruìtium nostri

Imperij, pojfint venire cum.galets , armis, naui-

bus , (s equis , if quod diclum Commune Potestas

if Capicaneus non pojftnt ipfos detinert .

Item, quod omnes Ianuenscs, if de distriSu ,

it qui pro lanuenfibus fa appellabunt , qui fue-

rint in Imperio nostro , if adiuuabunt ad defen-

dendum . if défendent terrant nostri Imperij , if

homines bona fide , non tamen pojftnt propterea de-

tineri perfonalìter , vel realiter , quin femper ad

eorum voluntatem de nostro Imperio exire pojftnt ,

if recedere perfonalìter if realiter .

Item , quod fi aliqua nauis mercatorum Ianuen

sium fuerit in Imperio nostro , if tune acciderit

quod Stolus Pisanorum , vel Venetorum , vel

aliorum qui habent guerram cum Imperio nostro ?

if * Capitaneus , feu Ducas , vel Castellanus lo- Verfio Gai-

si , vbi iam dicla nauis effet, requireret de ho- lica ,

minibus nauis pradicla pro muniendo caftrum ,* Et le Cba

is pepigerit cum ipfis lanuenfibus per tanrum tem- pìtaìn Duc ,

pus quantum pac7um fecerit , dando ipfis foliios ou Chastel-

vìdelicet decem dierum , vel viginti , vel vnius Uin du l ieu •

menfis , vel plus , vel minus , quod dicli Ianuen

scs qui pepìgerìnt , teneantur debitum debito ca-

strum illud defendere if faluare , sicut castrum pro-

prium Ianuenfíum, if non facere aliquam mali-

tiam dicli caftrì , feu traditionem dicli ca/lri , te-

neatur Commune Ianuae , Capìtulum if Potestas ,

contra ipfos correclionem if vindiclam facere, fi-

cut fi effent in simili causa traditores Communìs

Ianuenfíum •

Item , quod Nuntij Imperij nostri femper ad eo

rum voluntatem pojftnt extrabere de ciuitate Ia

nua: , if distridu habito if babendo libère , sine

alìquo commercio , arma ér equos .

Item , cum neceffe habuerit galearum Imperium

nostrum , if eas petere voluerit pro feruiendo Im

perio nojìro , Commune Ianuae, Capit. & Pot. ab

vna galea vfque in quinquaginta cum expensis

Imperij nostri , sicut apparet , if scriptun» est de

expensis in iflo prìuìlegìo , facramento , vìdelicet .

quod homines vnìufcuiufque galca quolibet menfe

babant pro viclualìbus Cant. XO de * panis bi- * biscuit .

feotti , qua funt ad pondus librar . Romaniae * In Gallico ,

XIIII. CCCC. Item fabarum modios X. ad mod. * LL. XIIII m

Constant. Item carnes folitas * Cant. vj. Ianu. CCCC

qua funt libr. DCCCCLX. Roman/a. Item caseum * Cantuaria

lib- M. Romanìa ■ Item vinum ad * mitrum Nisi apud Burg.

CCXL. Item quod homines diílarum galearum de- InGalI.**»

bent habere folìd. imperij nostri quo quolibet men- mìtvedeNifi.

fe , 6" pro quolibet homine , sicut hic continetur , \. menfuram

"vìdelicet , Comices vnìufcuiufque galca Perpe- Nicea-Burg.